
Uchwała Nr 1295/140/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3

listopada 2004 r.

Data opublikowania: 03.11.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-11-03

Numer

uchwały
1295/140/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie podpisania umowy w sprawie zasad finansowania zadania inwestycyjnego dotyczącego przebudowy

wałów przeciwpowodziowych lewobrzeżnego odcinka rzeki Wisły wstecznego lewobrzeżnego wału rzeki Jeziorki

oraz wstecznego prawobrzeżnego wału rzeki Jeziorki.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Zawiera się umowę z Miastem Stołecznym Warszawa, Miastem i Gminą Konstancin-Jeziorna i Wojewódzkim Funduszem

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie sposobu zasad finansowania zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa

istniejących wałów przeciwpowodziowych lewobrzeżnego odcinka rzeki Wisły w km 0+000 – 9+600, wstecznego

lewobrzeżnego wału rzeki Jeziorki w km 0+000 – 5+650 oraz wstecznego prawobrzeżnego wału rzeki Jeziorki w km 0+718 –

1+018 i 2+665 – 3+165”, stanowiącą załącznik do uchwały.

2. Do podpisania umowy upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego i Bogusława Kowalskiego,

Wicemarszałka.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


